Benedicite Domino, omnia opera eius, * in omni loco dominationis eius.

Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Sicut pater miseretur filiis, ita misertus est Deus timentibus eum.

Responsorium (Br Goth 362; T35.2, 425)

(Cfr. Ion 3, 8-9; Ez 14, 6)

Exclamemus omnes ad Dominum ex toto corde,
et convertatur unusquisque a peccatis suis,
et Deus caeli revertetur ab ira furoris sui,
quia misericors est.

V/ Convertimini et recedite ab omnibus iniquitatibus vestris,
et ab universis contaminationibus vestris
avertite facies vestras.

R/ Et Deus caeli revertetur ab ira furoris sui,
quia misericors est.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et Deus caeli revertetur ab ira furoris sui,
quia misericors est.

Preces (Br Goth 362)

Diac. Flectamus genua.

Presb. Deprecemur Dominum.

R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

Diac. Erigite vos.

Fac nobiscum, Domine, misericordiam,
da veniam, dona indulgentiam, et miserere pacatus.

V/ Omnipotens Ingenite, Unigenite, Genitor sanctissime,
prece nostram suscipe.

R/ Et miserere pacatus.

V/ Parce rogamus omnibus,

parce rogantibus, assiste lugentibus,
indulge paenitentibus.

R/ Et miserere pacatus.

*V/ Animas quiescentium, sancte Domine,
ab inferno erue, paradiso restitue.*

R/ Et miserere pacatus.

*V/ Christe, qui caelos possides, mundum redimens,
tu, Deus clementissime, peccata nostra ablue.*

R/ Et miserere pacatus.

Hymnus (Br Goth 270)

<p>Ioannes huius artis haud minus potens, Dei perennis praecurrit Filium: curvos viarum qui retorsit tramites, et flexuosa corrigens dispendia, dedit sequendam calle recto lineam.</p>	<p>Hanc ob equelam praeparabit nuncius, mox adfuturo construens iter Deo, cliviosa planis, confragosa ut lenibus convertentur, neve quidquam devium illapsa terris inveniret veritas.</p>
---	---

Honor, potestas, plenitudo gratiae
Deo perenni, Trinitati simplici,
aeterna, cuius est beata gloria,
replet globi, rerumque cuncta machina,
tenetque regnum perpetim per saecula. Amen.

Supplicatio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Completuria (Br Goth 362, 315; T35.2, 428, 233, 451; LOPs 271)

Benedicat te, Domine, anima nostra,
et omnia interiora eius in tuis laudibus clament;
ut ad sanandos languores nostros audita oratione concurras,
et vitam nostram de interitu redimas;
in bonis desiderium nostrum saties,
et votum perfectione coronas.

R/ Amen.

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.